³⁵ De notissimis illis veterrimis capellis et eccl. Lanciensi viri historiae et historiae artis periti multum disputaverunt, sed nullam Petro Vlostovic fundatori adscripserunt.

³⁶ Kije, villa distr. Pinczoviensi, palat. Kelcensi sita ante a. 1154 ad princ. bona pertinebat.

Świechowski, op. cit., p. 82 sq. eccl. parochialem ss. Petro et Paulo Apostolis dicatam s. XI aedificatam esse dixit.

³⁷ Opatovia, urbs in palat. Kelcensi sita. Cf. LB, t. II, p. 498, ubi eccl. collegiata s. Martino dicata nominatur. Quae eccl. proxima bonis familiae Cygnorum posteriore s. XII parte aedificata est. Cf. M. Friedberg, op. cit., p. 88, Z. Świechowski, op. cit., p. 190–195. Sed veterior quam collegiata s. Martini eccl. parochialis SV Mariae in arce aedificata fuit.

³⁸ Nunc Ptkanów, villa in distr. Opatoviensi sita, cf. *Annales*, t. II, p. 156. Cf. *Katalog zabytków*, t. III, z. 7, 1959, p. 55.

³⁹ Nunc Chalno, villa in distr. Nieszawa, palat. Bidgostiensi sita. Cf. *Annales*, t. II, n. 2 p. 301. Eccl. s. Mariae Magdalenaee dicata ca. a. 1870 deleta est.

⁴⁰ Tinecia, villa in Silesia, inter Sobótka oppidulum et Vratislaviam urbem sita, ad Petri possessiones pertinuerat, postea a Boguslao, Petri fratre, canonicis regularibus data est, cf. M. Friedberg, op. cit., p. 17. Est autem alia Tinecia (a. 1265 *Thincza*, a. 1362 *Tynecz*), villa ad orientem a Calisia urbe sita, quae a Benedictinis Tineciensibus s. XII condita esse dicitur, cf. *Slown. Geogr.* Neque in prima neque in altera villa eccl. arte Romanica aedificata fuit.

⁴¹ Villa in distr. Szydłów, palat. Kelcensi sita, quae una cum eccl. s. Stanislao dicata, cf. LB, t. II, p. 518, propinqua bonis Cygnorum gentis fuit. Cf. Z. Świechowski, op. cit., p. 20 sq., qui hanc eccl. medio s. XIII aedificatam esse opinatus est.

⁴² Kościelec Kujawski, oppidulum in distr. Iunivladislaviensi, palat. Bidgostiensi situm, quod a. 1297–1298 Lapidea Ecclesia appellabatur. Z. Świechowski, op. cit., p. 101, eccl. collegiatam s. Margarethae dicatam, quae in eodem oppidulo fuit, s. XII–XIII aedificatam esse dixit.

⁴³ Coenobium canonicorum regularium, qui ex Arrovesia oppido Vratislaviam translati et ad eccl. SV Mariae in Arena dicatam collocati sunt, sine dubio a Petro fundatum est, quod mariti opus vidua Maria et eius filius Svantoslaus-Aegidius ad finem perduxerunt. De ipsis in tympano Vrat. legitur. Monasterium ca. a. 1154 fundatum est. Cf. S. Bieniek, *Piotr*, p. 90 sq., Z. Świechowski, op. cit., p. 334–336 et M. Friedberg, op. cit., p. 89 sq. et caeterorum virorum doctorum opiniones.